

**Cotação
Nº 1430644**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	14/01/2026 10:17
Data de vencimento:	16/01/2026 09:00
Título:	23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 99610-8122
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

1

TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 04.516.470/0001-63	I.E.: 116186243119
Telefone: (11) 5016-2940	Email do Fornecedor: comercial1@tecnoprintt.com.br
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Informações ao comprador: Atenção ao pedido mínimo - Pagamento sujeito a análise.	
Validade da proposta: 15/02/2026	Prazo de entrega: 15 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92335	PAPEL PARA ECG 210MMX30M	TECNOPRINT	bobina c/ 30.0	30 UNDS	R\$ 24,00	R\$ 720,00	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 720,00000				

Cotação Nº 1430644	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	14/01/2026 10:17
	Data de vencimento:	16/01/2026 09:00
	Título:	23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

2	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	06.065.614/0001-38
	Telefone:	(62) 3928-8989
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	CONSULTORA DE VENDAS: Nayane Costa Galvão/ FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp)E-MAIL : vendas07@supermedica.com.br/ CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIÁVEIS(SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS-CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHARO PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE Chave: 1075512
	Validade da proposta:	20/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37785
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
129	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	INOVEN	pacote c/ 100.0	9 PCT 100S	R\$ 4,8384	R\$ 43,5456	16/01/2026 15:55	-
23068	AGULHA 25 X 0,8MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	1100 UNDS	R\$ 0,2387	R\$ 262,57	16/01/2026 15:55	-
19987	AGULHA 25 X 7.0MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	11000 UNDS	R\$ 0,2453	R\$ 2.698,30	16/01/2026 15:55	-
139	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	VIC PHARMA	caixa c/ 12.0	144 LITRO1000MS	R\$ 5,8243	R\$ 838,6992	16/01/2026 15:55	-
141	ALGODAO HIDROFILO 500G	POLAX	pacote c/ 1.0	70 RL 500GS	R\$ 12,3885	R\$ 867,195	16/01/2026 15:55	-
90485	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/CUFF 3,5	MEDIX	caixa c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 3,3019	R\$ 33,019	16/01/2026 15:55	-
648	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/CUFF 7,0	MEDIX	pacote c/ 25.0	25 UNDS	R\$ 3,2169	R\$ 80,4225	16/01/2026 15:55	-
19990	CATETER INTRAVENOSO 20 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	GLOMED	caixa c/ 100.0	700 UNDS	R\$ 1,7252	R\$ 1.207,64	16/01/2026 15:55	-
19991	CATETER INTRAVENOSO 22 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	GLOMED	caixa c/ 100.0	600 UNDS	R\$ 1,7355	R\$ 1.041,30	16/01/2026 15:55	-
19989	CATETER INTRAVENOSO N.18 DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 2,0236	R\$ 202,36	16/01/2026 15:55	-
92542	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL	BIOSANI	pacote c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 0,9632	R\$ 19,264	16/01/2026 15:55	-
1755	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM	MEDIKA	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 42,4954	R\$ 849,908	16/01/2026 15:55	-
1383	COBERTURA P/OBITO CINZA C/ZIPER TAM . GG	PLAST JUREMA	pacote c/ 25.0	20 UNDS	R\$ 12,8103	R\$ 256,206	16/01/2026 15:55	-
187	COLETOR URINARIO SISTEMA FECHADO C/ INJETOR LATERAL 2000ML	BECARE	pacote c/ 5.0	50 UNDS	R\$ 3,302	R\$ 165,10	16/01/2026 15:55	-
158	COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM NAO ESTERIL	ANAPOLIS	pacote c/ 50.0	10 PAC 50S	R\$ 50,30	R\$ 503,00	16/01/2026 15:55	-
211	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	MEDIX	pacote c/ 25.0	1000 UNDS	R\$ 0,6885	R\$ 688,50	16/01/2026 15:55	-
168	ESCALPE N. 21	MEDIX	caixa c/ 100.0	700 UNDS	R\$ 0,1916	R\$ 134,12	16/01/2026 15:55	-

155	INFUSOR LUER 2 VIAS C/ CLAMP CORTA FLUXO	MEDIX	pacote c/ 40.0	100 UNDS	R\$ 0,5677	R\$ 56,77	16/01/2026 15:55	-
92295	MASCARA N95/PFF2	FORT HEALTH	caixa c/ 20.0	40 UNDS	R\$ 0,5601	R\$ 22,404	16/01/2026 15:55	-
150	MASCARA RETANGULAR DESCARTAVEL C/ ELASTICO	LIVE HS	pacote c/ 50.0	20000 UNDS	R\$ 0,0876	R\$ 1.752,00	16/01/2026 15:55	
20535	SERINGA DESCARTAVEL 3CC S/ AGULHA	SR	caixa c/ 500.0	8000 UNDS	R\$ 0,1233	R\$ 986,40	16/01/2026 15:55	-
19703	SERINGA DESCARTAVEL 5 CC S/ AGULHA	SR	caixa c/ 500.0	800 UNDS	R\$ 0,1586	R\$ 126,88	16/01/2026 15:55	-
209	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML	MEDIX	caixa c/ 10.0	30 UNDS	R\$ 2,3428	R\$ 70,284	16/01/2026 15:55	-
90549	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06	BIOSANI	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,7282	R\$ 7,282	16/01/2026 15:55	-
223	SONDA URETRAL N 12	BIOSANI	pacote c/ 10.0	120 UNDS	R\$ 0,5489	R\$ 65,868	16/01/2026 15:55	-
753	SONDA URETRAL N 4	BIOSANI	caixa c/ 400.0	50 UNDS	R\$ 0,5899	R\$ 29,495	16/01/2026 15:55	-
269	TIRA REATIVA P/ GLICOSE NO SANGUE	ACON	caixa c/ 50.0	25 CX 50S	R\$ 21,4884	R\$ 537,21	16/01/2026 15:55	-
237	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 5,0	MEDIX	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 12,3542	R\$ 24,7084	16/01/2026 15:55	-
241	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 7,5	MEDIX	caixa c/ 10.0	2 UNDS	R\$ 11,5684	R\$ 23,1368	16/01/2026 15:55	-
243	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 8,0	MEDIX	pacote c/ 10.0	2 UNDS	R\$ 11,5684	R\$ 23,1368	16/01/2026 15:55	-
244	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 8,5	MEDIX	caixa c/ 10.0	2 UNDS	R\$ 11,5684	R\$ 23,1368	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 13.639,86110			

Cotação Nº 1430644	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 14/01/2026 10:17
	Data de vencimento: 16/01/2026 09:00
	Título: 23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição: COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra: 37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0006-12
	Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

3	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.596.736/0001-44	I.E.: 06057065
	Telefone: (81) 2138-8800	Email do Fornecedor: supervisao@ultramega.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 19/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 37786	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
260	FIO DE NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	24 UNDS	R\$ 1,05	R\$ 25,20	16/01/2026 15:55	-
261	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	144 UNDS	R\$ 1,05	R\$ 151,20	16/01/2026 15:55	-
262	FIO DE NYLON PRETO 4-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	24 UNDS	R\$ 1,09	R\$ 26,16	16/01/2026 15:55	-
91242	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 70X50M HOSPITALAR	SPECIALYY	pacote c/ 10.0	130 ROLOS	R\$ 7,70	R\$ 1.001,00	16/01/2026 15:55	-
281	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ABL	caixa c/ 50.0	200 PARS	R\$ 1,1199	R\$ 223,98	16/01/2026 15:55	-
996	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P	ABL	caixa c/ 50.0	30 CX 50PARESS	R\$ 17,65	R\$ 529,50	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.957,04000			

Cotação Nº 1430644	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	14/01/2026 10:17
	Data de vencimento:	16/01/2026 09:00
	Título:	23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

4	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	08.674.752/0001-40
	Telefone:	(81) 3035-9050
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	16/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 700,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37787

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19986	AGULHA 13 X 0,45MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	500 UNDS	R\$ 0,2048	R\$ 102,40	16/01/2026 15:55	-
1809	AGULHA 40 X 12MM DESCART. P/ ASPIRAÇÃO PONTA ROMBA	PURAH MEDICAL	caixa c/ 100.0	700 UNDS	R\$ 0,0872	R\$ 61,04	16/01/2026 15:55	-
152	ATADURA CREPE 20CM X 4,5M 11FIOS	ECOMAX	pacote c/ 12.0	60 UNDS	R\$ 0,97	R\$ 58,20	16/01/2026 15:55	-
91646	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - 100ML	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	12 FRASS	R\$ 1,84	R\$ 22,08	16/01/2026 15:55	-
1915	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	48 FR100MLS	R\$ 2,39	R\$ 114,72	16/01/2026 15:55	-
21307	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	AMED	pacote c/ 10.0	30 PACS	R\$ 5,66	R\$ 169,80	16/01/2026 15:55	-
192	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	AMED	pacote c/ 10.0	1500 PC 10S	R\$ 0,39	R\$ 585,00	16/01/2026 15:55	-
651	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS GALAO 5LITROS	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	2 BOMB 5LS	R\$ 84,50	R\$ 169,00	16/01/2026 15:55	-
203	ELETRODO DESCARTAVEL C/GEL	MAXICOR	pacote c/ 50.0	800 UNDS	R\$ 0,20	R\$ 160,00	16/01/2026 15:55	-
885	ESCOVA DESCARTAVEL PARA ASSEPSIA SEM PVPI	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 1,47	R\$ 14,70	16/01/2026 15:55	-
216	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	WILTEX	unidade c/ 1.0	50 RL 4,5MS	R\$ 7,50	R\$ 375,00	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.831,94000			

Cotação Nº 1430644	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	14/01/2026 10:17
	Data de vencimento:	16/01/2026 09:00
	Título:	23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

5	MEDIAL SAÚDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	23.993.232/0001-93
	Telefone:	(81) 3050-1050
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	065683358
	Email do Fornecedor:	vendas02medialsaude@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	23/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 400,00
Frete:		CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:		37788

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
147	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML BICO RETO	GGPLAST	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 3,04	R\$ 60,80	16/01/2026 15:55	-
643	FRALDA GERIATRICA TAM G	CONFORT CARE	pacote c/ 24.0	800 UNDS	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00	16/01/2026 15:55	-
978	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA	TKL	caixa c/ 100.0	1600 UNDS	R\$ 0,1217	R\$ 194,72	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.375,52000				

Cotação Nº 1430644	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	14/01/2026 10:17
	Data de vencimento:	16/01/2026 09:00
	Título:	23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

6	MEGAMED COMERCIO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	05.932.624/0001-60
	Telefone:	(81) 3212-1088
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	0306487-50
	Email do Fornecedor:	megamed.comercio@hotmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	13/02/2026
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 600,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37789

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
253	TUBO DE ASPIRACAO SILICONE SEM CONECTOR C/3M	SEROPLAST	unidade c/ 1.0	280 PC 3MS	R\$ 2,95	R\$ 826,00	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 826,00000				

Cotação Nº 1430644	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	14/01/2026 10:17
	Data de vencimento:	16/01/2026 09:00
	Título:	23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

7	QUALIMMED COM ATACD DE MEDICAMENTOS E MAT HOSPITALARES LTDA ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	35.514.416/0001-02
	Telefone:	(81) 99797-8207
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	COMERCIAL1@QUALIMMED.COM.BR
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	19/01/2026
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	Ato/30/60/90/120 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
149	ATADURA CREPE 10CM X 4,5M 11FIOS	ERIMAX	unidade c/ 1.0	60 UNDS	R\$ 0,45	R\$ 27,00	16/01/2026 15:55	-
151	ATADURA CREPE 15CM X 4,5M 11FIOS	ERIMAX	unidade c/ 1.0	40 UNDS	R\$ 0,65	R\$ 26,00	16/01/2026 15:55	-
997	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM G	ABL	caixa c/ 1.0	30 CX 50PARESS	R\$ 18,65	R\$ 559,50	16/01/2026 15:55	-
132	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M	ABL	caixa c/ 1.0	120 CX 50PARESS	R\$ 18,65	R\$ 2.238,00	16/01/2026 15:55	-
150	MASCARA RETANGULAR DESCARTAVEL C/ ELASTICO	ABL	pacote c/ 50.0	9050 UNDS	R\$ 0,12	R\$ 1.086,00	16/01/2026 15:55	COMPRA LOCAL PARA ATENDIMENT O DA FALTA DO PEDIDO DE JANEIRO QUE NAO FOI ENTREGUE PELA MEDIAL 9.050.
153	MICROPORE 5CM X 10M	MAXICOR	unidade c/ 1.0	48 RL 10MTS	R\$ 4,11	R\$ 197,28	16/01/2026 15:55	-
6251	SERINGA DESCARTAVEL 10 CC S/ AGULHA	INJEX	unidade c/ 1.0	2000 UNDS	R\$ 0,24	R\$ 480,00	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.613,78000			

Cotação Nº 1430644	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 14/01/2026 10:17
	Data de vencimento: 16/01/2026 09:00
	Título: 23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição: COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra: 37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0006-12
	Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

8	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 48.495.866/0001-47	I.E.: 1073008-77
	Telefone: (81) 3318-4044	Email do Fornecedor: licitacao@benedistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: verificar observações dos itens	
	Validade da proposta: 31/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 400,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 37791	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1429	FILTRO E UMIDIFICADOR BACTERIOLOGICO	BE CARE	embalagem c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 4,20	R\$ 126,00	16/01/2026 15:55	-
752	TORNEIRA 3 VIAS	TERA	caixa c/ 50.0	400 UNDS	R\$ 0,6954	R\$ 278,16	16/01/2026 15:55	-
411	TOUCA DESCARTAVEL	DESCARPACK	pacote c/ 50.0	300 UNDS	R\$ 0,0606	R\$ 18,18	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 422,34000				

Cotação Nº 1430644	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	14/01/2026 10:17
	Data de vencimento:	16/01/2026 09:00
	Título:	23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

9	GOOD MED SURGICAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	51.680.172/0001-94
	Telefone:	(81) 3132-9190
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	15/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37792
	I.E.:	112165575
	Email do Fornecedor:	administrativo@goodmedsurgical.com.br
	Email respondente:	
	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1898	AEROCÂMARA ESPAÇADORA (AEROPUFF)	CIRURGICA INDUSTRIAL	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.160,00000			

Cotação Nº 1430644	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 14/01/2026 10:17
	Data de vencimento: 16/01/2026 09:00
	Título: 23605 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 02/2026 - MMH
	Descrição: COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra: 37785, 37786, 37787, 37788, 37789, 37791, 37792, 37793
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0006-12
	Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

10	A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 55.111.043/0001-36	I.E.: 117191256
	Telefone: (81) 98135-1001	Email do Fornecedor: MARCELABALMEIDA@HOTMAIL.COM
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: CAROL SIX	
	Validade da proposta: 16/01/2026	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 37793	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
146	ALMOTOLIA AMBAR 500ML BICO RETO	GG	caixa c/ 12.0	24 UNDS	R\$ 5,04	R\$ 120,96	16/01/2026 15:55	-
201	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/CUFF 8,0	WELLEAD	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 4,78	R\$ 47,80	16/01/2026 15:55	-
210	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML	TKL	caixa c/ 10.0	30 UNDS	R\$ 2,46	R\$ 73,80	16/01/2026 15:55	-
212	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20 C/ BALAO 30ML	TKL	caixa c/ 10.0	30 UNDS	R\$ 2,42	R\$ 72,60	16/01/2026 15:55	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 315,16000				

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
92408	FILME PARA RADIOLOGIA DVE 25 X 30	UND	250
236	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 4,5	UND	2

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 26.861,64110

Preparado por: _____

Autorizado por: _____